DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁXIS DO PIBID NA E.E.F.
MANOEL MARTINS DE ALMEIDA: UM OLHAR CRÍTICO SOBRE A (RE)CONSTRUÇÃO
DA HISTÓRIA DA ESCOLA ATRAVÉS DA HISTÓRIA ORAL de autoria de GUILHERME
BARBOSA GOMES, LAIZA RAISSA PEREIRA DE OLIVEIRA / LAIZA RAISSA, EDMILSON
AVES MAIA JUNIOR, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP
referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119058

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119058